COMUNICADO OFICIAL
GABINETE TECNICO

N°: 027

25.novembro.202

SELECAO DA A. F. VISEU SUB - 17 FUTSAL MASCULINO

Associagao
de Futebol “‘l P

de Viseu \' 1]

Treino de Preparacao | 29.novembro.2021

Concentracao |

Pavilhdo Centro Social de Prime | 20:00H
Pavilhdo Centro Social de Prime | 19:45H

Treino de Preparacao | 01.dezembro.2021

Pavilhdo Gimnodesportivo do Instituto Politécnico de Viseu | 17:00H

FEIFIL=. Concentracado | Pavilhdo Gimnodesportivo do Instituto Politécnico de Viseu | 16:45H
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your health, our world

JCIMA

TECNINVICTA

Manutencio de Estradas

1096638
1059903
1160660
1068649
1094481
1093479
1139732
1132036
1132037
1256246
1132026
1136515
111099
1168913
1125396
1068573
1068576
1119288
1224741
1146306
1198231
1068571

DAVID MOREIRA
GUILHERME MOREIRA
MARCO NISA
PEDRO MARQUES
TOMAS RIBEIRO
RAFAEL LOPES
RAFAEL SOUSA
JOAO PERPETUO
CARLOS FERREIRA
DAVID TEIXEIRA
BRUNO SEQUEIRA
GUILHERME CABRAL
GUSTAVO PINTO
ADRIANO SILVA
FRANCISCO MENDES
LOURENGO LOPES
DINIS LOPES
SIMAO CARVALHO
ALEXANDRE BRINCA
DIOGO PINHO
RUBEN RODRIGUES
GUILHERME SANTOS

ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
ABC NELAS
AJ ABEL BOTELHO TABUAGO
ATITUDES TRAQUINAS AD
ATITUDES TRAQUINAS AD
ATITUDES TRAQUINAS AD
ATITUDES TRAQUINAS AD
GIGANTES AD MANGUALDE
GD S. JOAO PESQUEIRA
GD S. JOAO PESQUEIRA
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC
VISEU 2001 ADSC

Os jogadores lesionados ou impossibilitados de comparecer no treino, devem contactar o Gabinete Técnico da A. F.
Viseu (232.424.859).
Os jogadores convocados devem comparecer no local, hora e dia acima referenciados, munidos do equipamento
necessario a pratica da modalidade.
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